2024～2025 年度用

札幌国际滑雪场 滑雪教学通知书

通知日 年   月   日

 我在札幌国际滑雪场中，进行如下滑雪教学活动，特此通知。

日 期  ：    年   月   日～   年   月   日

目  的 ： 儿童滑雪教学・一般成人教学・针对海外游客教学・其他

人  数 ： 讲师   名  受讲生   名

※多次的情况下，请大致填写每举办一次的人数。

姓名或团体名

代  表  者

住 所（代表者）

电话号码（移动手机）

E-mail：

□ 我在进行课程活动时遵守“札幌国际滑雪场使用条款”。

※填写后，请提交给滑雪场办公室。

≪提交地点≫

住所 札幌市南区定山渓 937 番地先（中 2层）

电话 011－598－4511 （营业部）